Томская область
Первомайский район
Совет Куяновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
           с. Куяново                                                                                  от 26.12.2024 № 31
О внесении в решение Совета Куяновского сельского поселения от 21.08.2020 № 8 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Куяновское сельское поселение»
              В соответствии с Бюджетном кодексом Российской Федерации, кставом Куяновского сельского поселения
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 25 п.п 2 изложив в новой редакции:
«В случае утверждения законом (решением) о бюджете распределения бюджетных ассигнований по государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту закона (решения) о бюджете помимо паспортов государственных (муниципальных программ) предоставляются их проекты»
2. Дополнить п.34 абзацем 18 следующего содержания:

« 18) в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий по экстренному гуманитарному реагированию, доставке грузов гуманитарной помощи, эвакуации населения, ликвидации чрезвычайных ситуаций.»
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация МО

Куяновское сельское поселение» Рег.№ - Эл №ФС77-87654 от 17.06.2024г.
4. Решение вступает в силу с момента утверждения.
Глава Куяновского
сельского поселения                                                         Е.Л. Юрков